Maura



таможенный союз ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ

Заявитель Общество с ограниченной ответственностью "Сызранский мельничный комбинат". ОГРН: 1026303059881. Место нахождения: улица Река Воложка, 1, город Сызрань, Самарская область, Российская Федерация, 446001. Фактический адрес: улица Река Воложка, 1, город Сызрань, Самарская область, Российская Федерация 446001. Телефон-+7 (8464) 33-02-10, 33-07-34. Факс: +7 (8464) 33-45-24. Адрес электронной почты: nlab@smk.ncts.ru. в лице генепального директора Мещеряковой Таисии Ивановны

заявляет, что

Крупа маниая марки "М"

изготовитель Общество с ограниченной ответственностью "Сызранский мельничный комбинат".

Место нахождения: улица Река Воложка, 1, город Сызрань, Самарская область, Российская Федерация на фактический адрес: улица Река Воложка, 1, город Сызрань, Самарская область, Российская Федерация на фактический адрес:

продукция изготовлена в соответствии с ТР ТС 021/2011 "О безопасности пищевой продукции",

ГОСТ 7022-97 "Крупа манная. Технические условия"

код ТН ВЭД ТС

1103 11 900 0

Серийный выпуск.

соответствует требованиям

ТР ТС 021/2011 "О безопасности пищевой продукции",

ТР ТС 022/2011 "Пищевая продукция в части её маркировки"

Декларация о соответствии принята на основании

протокол испытаний от 02.02.2015 № 2798, выдан Испытательной лабораторией (Странтиров) бюджетного учреждения "Российский сельскохозяйственный центр" (филиал по Самар собласти), регистрационный номер аттестата аккредитации РОСС RU.0001.21ППЗ9 от 30.08.2012 до 02.08.2016;

сертификат соответствия системы менеджмента безопасности пищевой продукции требования по 22000:2005 № F-7394/14, выдан 26.09.2014 QSCert, spol. s r. o. Certification Body of Management Systems

Дополнительная информация

Храненис - по ГОСТ 26791-89: продукты переработки зерна хранят в сухих, хорошо вентилируемых, не зараженных вредителями хлебных запасов, окладах с соблюдением санитарных правил, утвержденных в установленном порядке. Сроки хранения крупы манной: для Дальнего Востока, Прибалтики, Северного Кавказа, Закавказья. Средней Азии. Юга Казахстана и Украины, Нижнего Поволжья - 7 месяцев; для других районов - 10 месяцев

Декларация о соответствии действительна с даты регистрации по 25,02,2020 включительно 🔩 🐣

Т.И. Мешерякова

(мициалы и фамлия руководителя) мидиридуального гредпринимателя)

рации о соответствии:

Регистрационя — екларации о соответствии: TC № RU Д-RU.AE56.B.02226

Дата регистрации декларации о соответствии 26.02.2015

Роздийская Фодерация Общество с ограниченной ответственностью TOPIOBEIN AOM MOPIGEPBUGN

OFPH 1155837003552 WHH 5837063446 440052. г. Пенза. ул. Баумана, 30